Муниципальное образование

Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Местная администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 февраля 2014 г.

                  №41
О внесении изменений в постановление

местной администрации от 14 ноября 2013г. №251
«О создании межведомственной комиссии по
вопросам перевода жилого (нежилого) помещения
в нежилое (жилое) помещение, признанию жилого
помещения пригодным (непригодным) для проживания,
а также признанию многоквартирного дома аварийным
 и подлежащим сносу или реконструкции.»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 N 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу", в связи с технической ошибкой,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению главы местной администрации МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 14 ноября 2013г. №251 «О создании межведомственной комиссии по вопросам перевода жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение, признанию жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, а также признанию многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.»:
1.1. В п.2 «Полномочия межведомственной комиссии» читать нумерацию подпунктов в следующем порядке: 2.1., 2.2., 2.3., 2.4;
2. Внести изменения в приложение №2  к постановлению главы местной администрации МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 14 ноября 2013г. №251 «О создании межведомственной комиссии по вопросам перевода жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение, признанию жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, а также признанию многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.»:
2.1. Исключить заведующую отделом экономики и ЖКХ администрации МО Тельмановское сельское поселение Каранину Ирину Васильевну из состава постоянных членов комиссии.
2.2. Назначить заведующую отделом экономики и ЖКХ администрации МО Тельмановское сельское поселение Каранину Ирину Васильевну секретарем комиссии.
2.3. Освободить главного специалиста отдела по вопросам архитектуры, градостроительства и землеустройства администрации МО Тельмановское сельское поселение Козикину Галину Ивановну от обязанностей секретаря комиссии.
2.4. Включить в состав постоянных членов комиссии главного специалиста отдела УМИ, жилищных вопросов, землеустройства и градостроительства администрации МО Тельмановское сельское поселение Козикину Галину Ивановну.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Тосненский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования: www.telmanacity.ru
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

                                А.В.Воронин